07/12/2023, 14:29

CAIYXA

Nome da Agéncia
POMERANOS, ES

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cddigo Operagédo
3619 5826

Emissdo
07/12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC BRASIL DISPONIBILIDADES R 14.508.643/0001-55 30/08/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

| 0,8390 [ 10,6819 || 11,7482 || 2,358826 [ 2,378616 |
Administradora

[Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

[Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IPS SMJ 39.616.875/0001-58 006 .000710019 11/2023 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Tréansito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Historico

01/11 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06/11

07/11
07/11

09/11

10/ 11

14 /11

24/ 11

27/ 11

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.977.293,11C
108.000,00C
71.008,69D
17.179,77C

0,00

0,00

0,00
2.031.464,19C

0,00

Valor R$

204,17D
0,00
0,00
4.113,65D
0,00
0,00
108.000,00C
379,01D
0,00
0,00
3.522,00D
0,00
0,00
141,00D
0,00
0,00
5.156,64D
0,00
0,00
25.349,01D
0,00
0,00
55,00D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
838.253,061202
45.707,591607
29.907,637189

854.053,015620

Qtde de Cotas
86,518134

1.741,700198

45.707,591607
160,403729

1.489,338048

59,599437

2.177,851190

10.674,746185

23,151318

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://lwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Aszsinado digitalmente na forma da Lei 11.413/2006 por

about:blank

Multiplos signatarios

erm: 21/03/2024 05: 40,
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about:blank

CAIXA - Extrato de Fundos

CAIYXA

Nome da Agéncia Cddigo Operagédo Emiss&o
POMERANOS, ES 3619 5826 07/

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

12/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC BRASIL DISPONIBILIDADES R 14.508.643/0001-55 30/08/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023
| 0,8390 [ 10,6819 || 11,7482 || 2,358826 [ 2,378616 |
Administradora
[Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
[Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IPS SMJ 39.616.875/0001-58 006 .000710019 11/2023 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.977.293,11C 838.253,061202
Aplicagdes 108.000,00C 45.707,591607
Resgates 71.008,69D 29.907,637189
Rendimento Bruto no Més 17.179,77C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 2.031.464,19C 854.053,015620
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/ 11 RESGATE 23.119,53D 9.723,783346
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/ 11 RESGATE 8.968,68D 3.770,545600
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagcdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://lwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Multiplos signatarios

em: 21/03/2024 0840,

212
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